
ALLEGATO 5

al Verbale della Commissione di Valutazione 

Bando di selezione degli studenti in mobilità per fini di studio a.a. 2018/2019

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale

COGNOME E NOME STUDENTE MATRICOLA DESTINAZIONE AREA SCELTA PROMOTORE TOTALE

Randazzo Alessia 1609134 A WIEN03 0712 1 Pomi Raffaella 84,185

Di Lullo Benedetta 1658845 B BRUSSEL01 071 2 Fregolent Annalisa 94,545

Botteghelli Valerio 1656891 B LEUVEN01 0713 1 Romano Giovanni Paolo 91,818

Di Maurizio Gabriele 1658143 B LEUVEN01 0713 3 Romano Giovanni Paolo 90,764

Cipriani Luca 1657581 B LEUVEN01 0713 1 Romano Giovanni Paolo 89,401

Amoruso Caterina 1813768 B LEUVEN01 0713 1 Romano Giovanni Paolo 86,92

Tanase Lucas Ionut 1643172 B LEUVEN01 0713 3 Romano Giovanni Paolo 86,223

Yoseph Elena 1657121 B LEUVEN01 0713 1 Romano Giovanni Paolo 84,265

Moretti Silvia 1593661 B LEUVEN01 0713 3 Romano Giovanni Paolo 84,136

Magni Gabriele Umberto 1646224 B LEUVEN01 0713 3 Romano Giovanni Paolo 83,302

Marini Beatrice 1636908 B LEUVEN01 0713 1 Romano Giovanni Paolo 82,914

Ciubotaru Oana Lorena 1646086 B LEUVEN01 0713 1 Romano Giovanni Paolo 82,544

Triolo Philippe 1646481 B LEUVEN01 0713 1 Romano Giovanni Paolo 82,515

Audino Tommaso 1651384 B LEUVEN01 0713 3 Romano Giovanni Paolo 77,645

Shao Junxiang 1645787 B LEUVEN01 0715 2 Romano Giovanni Paolo 87,298

Lima Francesca Maddalena 1588043 B LEUVEN01 0715 2 Romano Giovanni Paolo 85,843

Gentile Matteo 1638403 B LEUVEN01 0715 2 Romano Giovanni Paolo 83,487

Nicotra Francesco 1606360 B LEUVEN01 0715 1 Romano Giovanni Paolo 77,59

Bernabei Quirino Lorenzo 1555408 B LEUVEN01 0715 1 Carcaterra Antonio 90,339

Cicerone Silvia 1596643 B LEUVEN01 0715 2 Carcaterra Antonio 89,379

Percopo Herman 1602398 B LEUVEN01 0715 2 Carcaterra Antonio 85,901

Gentile Matteo 1638403 B LEUVEN01 0715 1 Carcaterra Antonio 85,487

Ferrara Fabio 1707617 B LEUVEN01 0715 1 Carcaterra Antonio 84,939

Mohammazadeh Moghanjooghi Mohammad 1785108 B LEUVEN01 0715 3 Carcaterra Antonio 83,359

Mariniello Emanuele 1548305 B LEUVEN01 0715 1 Carcaterra Antonio 82,438

Del Vecchio Ludovico 1538318 B LEUVEN01 0715 1 Carcaterra Antonio 79,982

Khalil Youssef Magdy Youssef 1466934 B LEUVEN01 0715 1 Carcaterra Antonio 74,238

Laino Anna Stefania 1609486 CH LAUSANN06 0521 1 Piga Luigi 85,174

Randazzo Alessia 1609134 CH LAUSANN06 0521 2 Piga Luigi 84,185

Calvaruso Claudio 1562382 CH LAUSANN06 0713 1 Giulii Capponi Fabio  89,552

Spigoni Marco 1610837 CH LAUSANN06 0713 2 Giulii Capponi Fabio  82,601

Shao Junxiang 1645787 CH LAUSANN06 0715 1 Del Prete Zaccaria 89,298

Lima Francesca Maddalena 1588043 CH LAUSANN06 0715 3 Del Prete Zaccaria 87,843

Tocchi Martina 1650320 CH LAUSANN06 0715 1 Del Prete Zaccaria 86,924

Mohammazadeh Moghanjooghi Mohammad 1785108 CH LAUSANN06 0715 1 Del Prete Zaccaria
82,359

Brunelli Matteo 1322176 CH LAUSANN06 0715 2 Del Prete Zaccaria 78,714

Costanzi Lorenzo 1584652 CZ BRNO01 0715 3 Capata Roberto 82,48

Bellini Luca 1424940 CZ BRNO01 0715 3 Capata Roberto 82,183

Martone Antonio 1524058 CZ BRNO01 0715 2 Capata Roberto 77,516

Biscaglia Francesco 1547577 D AACHEN01 073 1 Currà edoardo 82,648

Tomassini Giorgia 1531519 D BERLIN02 0715 2 Borello Domenico 84,559

Khalil Youssef Magdy Youssef 1466934 D BERLIN02 0715 3 Borello Domenico 73,238

Cutillo Antonio 1332098 D BERLIN02 0715 1 Borello Domenico 72,412

Akoju Adithya 1774549 D DARMSTA01 071 1 Romano Giovanni Paolo 76,895

Bachamgari Vamshidhar Reddy 1772553 D DARMSTA01 071 2 Romano Giovanni Paolo 75,732

Triolo Philippe 1646481 D DRESDEN02 0715 3 Romano Giovanni Paolo 84,515

Tomassini Giorgia 1531519 D DRESDEN02 0715 1 Romano Giovanni Paolo 82,559

Cutillo Antonio 1332098 D DRESDEN02 0715 3 Romano Giovanni Paolo 72,412

Ullah Ihsan 1772950 D KARSLRU05 0788 1 Ricci Stefano 85,049

XXX ABDUL MUQEED 1741740 D KARSLRU05 0788 1 Ricci Stefano 78,866

Yousefvand Saeid 1729020 D KARSLRU05 0788 2 Ricci Stefano 78,19

Di Maurizio Gabriele 1658143 D MUNCHEN02 0713 2 Del Prete Zaccaria 89,764

Belcastro Livio 1585481 D MUNCHEN02 0713 1 Del Prete Zaccaria 85,773

Minneci Francesco 1761465 D MUNCHEN02 0713 1 Del Prete Zaccaria 85,635

Tanase Lucas Ionut 1643172 D MUNCHEN02 0713 2 Del Prete Zaccaria 85,223



Tomassini Giorgia 1531519 D MUNCHEN02 0713 3 Del Prete Zaccaria 84,559

Hatunoglu Arda 1707097 D MUNCHEN02 0713 2 Del Prete Zaccaria 84,237

Ciubotaru Oana Lorena 1646086 D MUNCHEN02 0713 2 Del Prete Zaccaria 83,544

Strinbei Flavius 1603068 D MUNCHEN02 0713 3 Del Prete Zaccaria 81,992

Spigoni Marco 1610837 D MUNCHEN02 0713 1 Del Prete Zaccaria 80,601

Peruzzini Federico 1532797 D MUNCHEN02 0713 2 Del Prete Zaccaria 78,574

Strallo Valeria 1760380 D MUNCHEN02 0713 2 Del Prete Zaccaria 72,096

Papa Martina 1647394 D MUNCHEN02 0914 1 Del Prete Zaccaria 93,835

De Chiara Beatrice 1694313 D MUNCHEN02 0914 1 Del Prete Zaccaria 88,69

Ciccarelli Christian 1543133 D MUNCHEN02 0914 2 Del Prete Zaccaria 87,557

Anibaldi Claudia 1643528 D MUNCHEN02 0914 1 Del Prete Zaccaria 85,254

Bernabei Quirino Lorenzo 1555408 D RAVENSB01 0715 3 Del Prete Zaccaria 89,339

Mariniello Emanuele 1548305 D RAVENSB01 0715 3 Del Prete Zaccaria 81,438

Morfei Davide 1431043 D STUTTGA01 0715 1 Fregolent Annalisa 78,558

Bernabei Quirino Lorenzo 1555408 DK ALBORG01 071 2 Carcaterra Antonio 90,339

Mariniello Emanuele 1548305 DK ALBORG01 071 2 Carcaterra Antonio 82,438

Vacca Andrea Vito 1746395 DK ARHUS28 0713 1 Romano Giovanni Paolo 85,467

Gallo Antonio 1654749 DK LYNGBY01 0732 2 Bontempi Franco 86,088

De Giacomo Yvonne 1594170 DK LYNGBY01 0732 1 Bontempi Franco 85,257

Nardi Marco 1660916 DK LYNGBY01 0732 2 Bontempi Franco 84,832

Accorsi Eleonora 1452506 DK LYNGBY01 0732 2 Bontempi Franco 77,312

Caglio Luigi  1484500 DK LYNGBY01 0732 1 Bontempi Franco 74,581

Ottolini Costanza 1698857 E BARCELO03 073 3 Paolini Cesira 95,09

Pace Ariel 1661410 E BARCELO03 073 2 Paolini Cesira 83,247

Rubeo Federica 1529974 E BARCELO03 073 1 Paolini Cesira 77,493

Gulienetti Alessandro 1770960 E BARCELO03 0713 3 Romano Giovanni Paolo 93,966

Monforti Ferrario Andrea 1544535 E BARCELO03 0713 1 Romano Giovanni Paolo 88,175

Minneci Francesco 1761465 E BARCELO03 0713 2 Romano Giovanni Paolo 85,635

Yoseph Elena 1657121 E BARCELO03 0713 3 Romano Giovanni Paolo 84,265

Strinbei Flavius 1603068 E BARCELO03 0713 2 Romano Giovanni Paolo 80,992

Reggiani Flavia  1652939 E BARCELO03 0713 3 Romano Giovanni Paolo 76,273

Strallo Valeria 1760380 E BARCELO03 0713 1 Romano Giovanni Paolo 74,096

Frezza Lorenzo 1610382 E BARCELO03 0716 1 Mastroddi Franco 88,875

Salimbene Sergio 1692495 E BARCELO03 0716 2 Mastroddi Franco 83,615

Vona Federico 1741497 E BARCELO03 0716 3 Mastroddi Franco 80,97

Rossi Riccardo 1459535 E BARCELO03 0716 1 Mastroddi Franco 80,415

Biasi Laura 1527577 E BARCELO03 0716 3 Mastroddi Franco 80,147

Di Felice Remo 1476262 E BARCELO03 0716 2 Mastroddi Franco 75,107

Gallo Antonio 1654749 E BARCELO03 0732 1 Ciambella Jacopo 86,088

Nardi Marco 1660916 E BARCELO03 0732 1 Ciambella Jacopo 84,832

De Vincenzo Giovanni 1486704 E BARCELO03 1022 1 Lombardi Mara 82,074

Bellini Luca 1424940 E BILBAO01 0715 1 Capata Roberto 83,183

Ferrara Fabio 1707617 E BILBAO01 0715 2 Capata Roberto 82,939

Khamis Amgdad Abdelnaser Abdelraham 1740197 E BILBAO01 0715 1 Capata Roberto 78

Spadoni Gianluca 1611304 E GRANADA01 0732 1 Addesi Daniela 92,35

Ottolini Costanza 1698857 E GRANADA01 0732 1 Addesi Daniela 92,09

Mileto Andrea 1596922 E GRANADA01 0732 1 Addesi Daniela 87,073

Tozzi Paolo Andrea 1544795 E GRANADA01 0732 2 Addesi Daniela 84,752

Pace Ariel 1661410 E GRANADA01 0732 1 Addesi Daniela 80,247

Scarpa Beatrice 1638520 E GRANADA01 0732 3 Addesi Daniela 70,697

Deplano Laura 1637502 E GRANADA01 0732 2 Addesi Daniela 67,366

Marchioni Marco 1652888 E LA‐CORU01 0731 3 Cecere Carlo 83,53

Cagnizi Matteo 1563993 E LA‐CORU01 0731 3 Cecere Carlo 81,233

Mancia Stefano 1592328 E LA‐CORU01 0731 3 Cecere Carlo 78,732

Lorusso Giuseppe 1584431 E LA‐CORU01 0731 3 Cecere Carlo 77,175

Mimun Daniel 1612812 E LA‐CORU01 0731 1 Cecere Carlo 73,975

Angeli Livia 1555359 E LA‐CORU01 0731 3 Cecere Carlo 72,341

Mimun Daniel 1612812 E LA‐CORU01 0732 2 Cecere Carlo 73,975

Salimbene Sergio 1692495 E LEON01 0716 3 Romano Giovanni Paolo 83,615

Castrichella Davide 1595475 E LEON01 0716 3 Romano Giovanni Paolo 80,766

Madhoun Dounia 1747804 E LEON01 0716 3 Romano Giovanni Paolo 67,492



Martinez Nieves Johanny Jesus 1774812 E MADRID03 0711 1 Bubbico Roberto 75,242

De Santis Isabella 1560194 E MADRID05 0716 3 Mastroddi Franco 84,81

Di Felice Remo 1476262 E MADRID05 0716 3 Mastroddi Franco 74,107

Mancia Stefano 1592328 E MADRID05 0730 2 Cecere Carlo 78,732

Lorusso Giuseppe 1584431 E MADRID05 0730 2 Cecere Carlo 77,175

Rubeo Federica 1529974 E MADRID05 0730 3 Cecere Carlo 76,493

Angeli Livia 1555359 E MADRID05 0730 2 Cecere Carlo 72,341

Ullah Ihsan 1772950 E MADRID05 0732 3 Ricci Stefano 85,049

Carassiti Giordano 1648381 E MADRID05 0732 3 Ricci Stefano 84,362

Lopez Daniel Felipe 1794090 E MADRID05 0732 1 Ricci Stefano 76,705

De Pretis Martina 1644347 E MADRID14 0716 1 Romano Giovanni Paolo 90,673

Monforti Ferrario Andrea 1544535 E MADRID14 0716 3 Romano Giovanni Paolo 90,175

Correnti Lorenzo 1645011 E MADRID14 0716 3 Romano Giovanni Paolo 89,014

Improta Eleonora 1652926 E MADRID14 0716 1 Romano Giovanni Paolo 86,39

De Santis Isabella 1560194 E MADRID14 0716 2 Romano Giovanni Paolo 85,81

Salimbene Sergio 1692495 E MADRID14 0716 1 Romano Giovanni Paolo 85,615

Vona Federico 1741497 E MADRID14 0716 1 Romano Giovanni Paolo 83,97

Marini Beatrice 1636908 E MADRID14 0716 2 Romano Giovanni Paolo 83,914

Biasi Laura 1527577 E MADRID14 0716 1 Romano Giovanni Paolo 82,147

Corallo Francesco 1581444 E MADRID14 0716 3 Romano Giovanni Paolo 81,937

Madhoun Dounia 1747804 E MADRID14 0716 1 Romano Giovanni Paolo 67,492

Ottolini Costanza 1698857 E MURCIA04 0731 2 Mattogno Claudia 94,09

Marchioni Marco 1652888 E MURCIA04 0731 1 Mattogno Claudia 82,53

Pace Ariel 1661410 E MURCIA04 0731 3 Mattogno Claudia 82,247

Mimun Daniel 1612812 E MURCIA04 0731 3 Mattogno Claudia 74,975

Strinbei Flavius 1603068 E OVIEDO01 0713 1 Giulii Capponi Fabio  82,992

Spadoni Gianluca 1611304 E SANTAND01 0712 2 Pomi Raffaella 92,35

Carassiti Giordano 1648381 E SANTAND01 1041 1 Ricci Stefano 84,362

XXX ABDUL MUQEED 1741740 E SANTAND01 1041 3 Ricci Stefano 78,866

Del Vecchio Ludovico 1538318 E SANTAND01 1041 2 Ricci Stefano 77,982

Tozzi Paolo Andrea 1544795 E SEVILLA01 073 1 Cecere Carlo 81,752

Mancia Stefano 1592328 E SEVILLA01 073 1 Cecere Carlo 78,732

Cagnizi Matteo 1563993 E SEVILLA01 073 1 Cecere Carlo 78,233

Lorusso Giuseppe 1584431 E SEVILLA01 073 1 Cecere Carlo 77,175

Rubeo Federica 1529974 E SEVILLA01 073 2 Cecere Carlo 76,493

Angeli Livia 1555359 E SEVILLA01 073 1 Cecere Carlo 72,341

Gulienetti Alessandro 1770960 E SEVILLA01 0713 2 Romano Giovanni Paolo 93,966

Correnti Lorenzo 1645011 E SEVILLA01 0713 1 Romano Giovanni Paolo 89,014

Petrucci Alessandro 1526695 E SEVILLA01 0713 2 Romano Giovanni Paolo 87,759

Amoruso Caterina 1813768 E SEVILLA01 0713 2 Romano Giovanni Paolo 86,92

Improta Eleonora 1652926 E SEVILLA01 0713 2 Romano Giovanni Paolo 86,39

Giannetti Emanuele  1602413 E SEVILLA01 0713 3 Romano Giovanni Paolo 79,185

Mohorich Manuel 1656236 E SEVILLA01 0713 1 Romano Giovanni Paolo 72,779

Nechita Cozma Constantin 0790401 E SEVILLA01 0715 2 Del Prete Zaccaria 90,435

Di Giuseppe Federico 1666871 E SEVILLA01 0715 2 Del Prete Zaccaria 83,248

Giannetti Emanuele  1602413 E SEVILLA01 0715 2 Del Prete Zaccaria 83,185

Ferrara Fabio 1707617 E SEVILLA01 0715 3 Del Prete Zaccaria 82,939

Brunelli Matteo 1322176 E SEVILLA01 0715 1 Del Prete Zaccaria 79,714

Biamonti Edoardo 1556371 E SEVILLA01 0715 2 Del Prete Zaccaria 75,26

Mohorich Manuel 1656236 E SEVILLA01 0715 2 Del Prete Zaccaria 71,779

Nechita Cozma Constantin 0790401 E SEVILLA01 0716 3 Romano Giovanni Paolo 87,435

Castrichella Davide 1595475 E SEVILLA01 0716 2 Romano Giovanni Paolo 80,766

Gulienetti Alessandro 1770960 E VALENCI02 071 1 Romano Giovanni Paolo 93,966

Correnti Lorenzo 1645011 E VALENCI02 071 2 Romano Giovanni Paolo 89,014

Immordino Marco 1641975 E VALENCI02 071 2 Romano Giovanni Paolo 88,804

Nardin Damiano 1666168 E VALENCI02 071 2 Romano Giovanni Paolo 87,627

Monforti Ferrario Andrea 1544535 E VALENCI02 071 2 Romano Giovanni Paolo 87,175

Improta Eleonora 1652926 E VALENCI02 071 3 Romano Giovanni Paolo 86,39

Battaglia Michela 1584467 E VALENCI02 071 1 Romano Giovanni Paolo 85,336

Tozzi Paolo Andrea 1544795 E VALENCI02 071 3 Romano Giovanni Paolo 84,752

Percopo Herman 1602398 E VALENCI02 071 3 Romano Giovanni Paolo 83,901

Cagnizi Matteo 1563993 E VALENCI02 071 2 Romano Giovanni Paolo 81,233

Di Felice Remo 1476262 E VALENCI02 071 1 Romano Giovanni Paolo 72,107



Scarpa Beatrice 1638520 E VALENCI02 071 1 Romano Giovanni Paolo 71,697

Deplano Laura 1637502 E VALENCI02 071 1 Romano Giovanni Paolo 69,366

Madhoun Dounia 1747804 E VALENCI02 071 2 Romano Giovanni Paolo 65,492

Battaglia Michela 1584467 E VALENCI02 0712 2 Chiavola Agostina 82,336

Ciubotaru Oana Lorena 1646086 E VALENCI02 0712 3 Chiavola Agostina 78,544

Mohorich Manuel 1656236 E VALENCI02 0712 3 Chiavola Agostina 67,779

Nechita Cozma Constantin 0790401 E ZARAGOZ01 071 1 Sciubba Enrico 91,435

Battaglia Michela 1584467 E ZARAGOZ01 071 3 Sciubba Enrico 87,336

Marchioni Marco 1652888 E ZARAGOZ01 071 2 Sciubba Enrico 83,53

Sparaci Flavia 1633790 E ZARAGOZ01 071 2 Sciubba Enrico 80,992

Martone Antonio 1524058 E ZARAGOZ01 071 1 Sciubba Enrico 79,516

Scarpa Beatrice 1638520 E ZARAGOZ01 071 2 Sciubba Enrico 74,697

Deplano Laura 1637502 E ZARAGOZ01 071 3 Sciubba Enrico 71,366

Martinez Nieves Johanny Jesus 1774812 E ZARAGOZ01 0711 2 Bubbico Roberto 75,242

Bellini Luca 1424940 EE TALLINN04 071 2 Sciubba Enrico 84,183

Savas Fatih 1786833 EE TALLINN04 071 3 Sciubba Enrico 82,438

Sparaci Flavia 1633790 EE TALLINN04 071 3 Sciubba Enrico 80,992

Hoxha Arian 1603047 EE TALLINN04 071 1 Sciubba Enrico 80,091

Savas Fatih 1786833 F LILLE01 0713 1 Giulii Capponi Fabio  82,438

Belcastro Livio 1585481 F LYON11 0713 3 Romano Giovanni Paolo 85,773

Tocchi Martina 1650320 F NANTES07 071 2 Ciambella Jacopo 86,924

Rubino Marcello 1602818 F PARIS006 0732 1 Vidoli Stefano 87,772

Scarponi Lily 1684591 F PARIS086 0731 1 Mattogno Claudia 89,268

Opoko Ickomba Annie Grace 1193721 F PARIS086 0731 1 Mattogno Claudia 65,503

Viceconti Nicola 1612313 F TOULOUS16 0716 1 Romano Giovanni Paolo 89,794

Pusceddu Chiara 1609701 G KRITIS09 0712 1 Pomi Raffaella 84,631

Ullah Ihsan 1772950 HR ZAGREB01 1041 2 Ricci Stefano 85,049

Carassiti Giordano 1648381 HR ZAGREB01 1041 2 Ricci Stefano 84,362

XXX ABDUL MUQEED 1741740 HR ZAGREB01 1041 2 Ricci Stefano 78,866

Braico Federico 1784967 HU BUDAPES02 0715 3 Rispoli Franco 87,582

Yousefvand Saeid 1729020 HU BUDAPES02 0715 3 Rispoli Franco 80,19

Del Vecchio Ludovico 1538318 HU BUDAPES02 0715 3 Rispoli Franco 79,982

Strallo Valeria 1760380 HU BUDAPES02 0715 3 Rispoli Franco 74,096

Papa Martina 1647394 IRL DUBLIN04 071 3 Del Prete Zaccaria 93,835

Cicerone Silvia 1596643 IRL DUBLIN04 071 1 Del Prete Zaccaria 89,379

Anibaldi Claudia 1643528 IRL DUBLIN04 071 3 Del Prete Zaccaria 84,254

Braico Federico 1784967 IRL DUBLIN04 071 1 Del Prete Zaccaria 82,582

Hoxha Arian 1603047 LT VILNIUS02 0732 2 Ciambella Jacopo 78,091

Iannone Valentina  1645036 LUXLUX VIL01 071 1 Gentile Guido 90,464

Accorsi Eleonora 1452506 LUXLUX VIL01 071 1 Gentile Guido 76,312

Caglio Luigi  1484500 LUXLUX VIL01 071 2 Gentile Guido 72,581

Pauri Serena 1479555 LV RIGA02 0712 1 Polettini Alessandra 83,138

Hoxha Arian 1603047 LV RIGA02 0712 3 Polettini Alessandra 78,091

Maccario Sara 1661256 N TRONDHE01 071 3 Bubbico Roberto 94,194

Spadoni Gianluca 1611304 N TRONDHE01 071 3 Bubbico Roberto 91,35

Abdullayev Osman 1813676 N TRONDHE01 071 2 Bubbico Roberto 87,107

Hatunoglu Arda 1707097 N TRONDHE01 071 3 Bubbico Roberto 85,237

Tocchi Martina 1650320 N TRONDHE01 071 3 Bubbico Roberto 84,924

Petrucci Alessandro 1526695 N TRONDHE01 071 1 Bubbico Roberto 84,759

Ranaldi Nico 1655520 N TRONDHE01 071 1 Bubbico Roberto 84,603

Angelucci Francesca 1662723 N TRONDHE01 071 2 Bubbico Roberto 83,688

Costanzi Lorenzo 1584652 N TRONDHE01 071 1 Bubbico Roberto 82,98

Gentile Matteo 1638403 N TRONDHE01 071 3 Bubbico Roberto 82,487

Di Giuseppe Federico 1666871 N TRONDHE01 071 3 Bubbico Roberto 81,248

Pescatori De Luca Michele 1059527 N TRONDHE01 071 3 Bubbico Roberto 79,973

Sparaci Flavia 1633790 N TRONDHE01 071 1 Bubbico Roberto 78,992

Verde Arellano Alessandro Raul 1484940 N TRONDHE01 071 1 Bubbico Roberto 78,92

Nicotra Francesco 1606360 N TRONDHE01 071 2 Bubbico Roberto 77,59

Reggiani Flavia  1652939 N TRONDHE01 071 1 Bubbico Roberto 74,273



Abdullayev Osman 1813676 NL DELFT01 0533 1 Rispoli Franco 89,107

Rotondo Sara 1592386 NL DELFT01 0711 2 Rispoli Franco 89,66

Pescatori De Luca Michele 1059527 NL DELFT01 0711 1 Rispoli Franco 81,973

Maccario Sara 1661256 NL DELFT01 0713 1 Romano Giovanni Paolo 94,194

Botteghelli Valerio 1656891 NL DELFT01 0713 2 Romano Giovanni Paolo 91,818

Matrone Valerio 1646649 NL DELFT01 0713 1 Romano Giovanni Paolo 90,947

Di Maurizio Gabriele 1658143 NL DELFT01 0713 1 Romano Giovanni Paolo 90,764

De Pretis Martina 1644347 NL DELFT01 0713 2 Romano Giovanni Paolo 90,673

Di Lullo Benedetta 1658845 NL DELFT01 0713 1 Romano Giovanni Paolo 90,545

Yoseph Elena 1657121 NL DELFT01 0713 2 Romano Giovanni Paolo 86,265

Tanase Lucas Ionut 1643172 NL DELFT01 0713 1 Romano Giovanni Paolo 86,223

Belcastro Livio 1585481 NL DELFT01 0713 2 Romano Giovanni Paolo 85,773

Moretti Silvia 1593661 NL DELFT01 0713 2 Romano Giovanni Paolo 84,136

Marini Beatrice 1636908 NL DELFT01 0713 3 Romano Giovanni Paolo 83,914

Magni Gabriele Umberto 1646224 NL DELFT01 0713 1 Romano Giovanni Paolo 83,302

Hatunoglu Arda 1707097 NL DELFT01 0713 1 Romano Giovanni Paolo 83,237

Triolo Philippe 1646481 NL DELFT01 0713 2 Romano Giovanni Paolo 82,515

Audino Tommaso 1651384 NL DELFT01 0713 1 Romano Giovanni Paolo 79,645

Peruzzini Federico 1532797 NL DELFT01 0713 3 Romano Giovanni Paolo 77,574

Cutillo Antonio 1332098 NL DELFT01 0713 2 Romano Giovanni Paolo 72,412

Percopo Herman 1602398 NL DELFT01 0715 1 Del Prete Zaccaria 85,901

Ranaldi Nico 1655520 NL DELFT01 0715 3 Del Prete Zaccaria 85,603

Di Giuseppe Federico 1666871 NL DELFT01 0715 1 Del Prete Zaccaria 83,248

Mohammazadeh Moghanjooghi Mohammad 1785108 NL DELFT01 0715 2 Del Prete Zaccaria
82,359

Khalil Youssef Magdy Youssef 1466934 NL DELFT01 0715 2 Del Prete Zaccaria 73,238

Caroselli Edoardo 1655125 NL DELFT01 0716 1 Romano Giovanni Paolo 92,532

Viceconti Nicola 1612313 NL DELFT01 0716 2 Romano Giovanni Paolo 89,794

Filice Valerio 1594539 NL DELFT01 0716 1 Romano Giovanni Paolo 84,243

Corallo Francesco 1581444 NL DELFT01 0716 1 Romano Giovanni Paolo 81,937

Rossi Riccardo 1459535 NL DELFT01 0716 3 Romano Giovanni Paolo 81,415

Ciccarelli Christian 1543133 NL EINDHOV17 071 1 Del Prete Zaccaria 88,557

Lima Francesca Maddalena 1588043 NL EINDHOV17 071 1 Del Prete Zaccaria 87,843

Candelise Carolina 1401565 NL EINDHOV17 071 1 Del Prete Zaccaria 77,378

Fransvea Giulia  1353591 NL EINDHOV17 071 1 Del Prete Zaccaria 71,275

Maccario Sara 1661256 NL EINDHOV17 0713 2 Giulii Capponi Fabio  93,194

Magni Gabriele Umberto 1646224 NL EINDHOV17 0713 2 Giulii Capponi Fabio  84,302

Audino Tommaso 1651384 NL EINDHOV17 0713 2 Giulii Capponi Fabio  77,645

Akoju Adithya 1774549 NL EINDHOV17 0713 2 Giulii Capponi Fabio  73,895

Bachamgari Vamshidhar Reddy 1772553 NL EINDHOV17 0713 3 Giulii Capponi Fabio  72,732

Pauri Serena 1479555 P COIMBRA01 0732 3 Di Mascio Paola 84,138

Lundini Livio 1597560 P COIMBRA01 0732 3 Di Mascio Paola 83,473

Cangelmi Leonardo 1709874 P COIMBRA02 071 1 Giulii Capponi Fabio  90,64

Cangelmi Leonardo 1709874 P COIMBRA02 0713 2 Giulii Capponi Fabio  86,64

Di Paolo Silvia 1538459 P COIMBRA02 0713 1 Giulii Capponi Fabio  80,385

Mileto Andrea 1596922 P LISBOA03 0732 2 Ciambella Jacopo 87,073

Lundini Livio 1597560 P LISBOA03 0732 2 Ciambella Jacopo 84,473

Rabagliati Barbara 1648603 P LISBOA05 0711 1 Bubbico Roberto 84,943

Castrichella Davide 1595475 P LISBOA109 071 1 La Marca Floriana 78,766

Angelucci Francesca 1662723 P LISBOA109 0521 1 Bonifazi Giuseppe 85,688

Vacca Andrea Vito 1746395 P LISBOA109 0521 2 Bonifazi Giuseppe 85,467

Viceconti Nicola 1612313 P LISBOA109 0716 3 Valorani Mauro 88,794

De Santis Isabella 1560194 P LISBOA109 0716 1 Valorani Mauro 85,81

Rossi Riccardo 1459535 P LISBOA109 0716 2 Valorani Mauro 84,415

Filice Valerio 1594539 P LISBOA109 0716 2 Valorani Mauro 84,243

Vona Federico 1741497 P LISBOA109 0716 2 Valorani Mauro 80,97

Tripelli Jonathan  1531942 P LISBOA109 0716 1 Valorani Mauro 80,086

Corallo Francesco 1581444 P LISBOA109 0716 2 Valorani Mauro 79,937

Biasi Laura 1527577 P LISBOA109 0716 2 Valorani Mauro 79,147

Di Lullo Benedetta 1658845 P PORTO02 071 3 Iacoviello Daniela 94,545

Cerrone Ilaria 1460736 P PORTO02 071 1 Iacoviello Daniela 82,825



Scordio Martina Pia 1583707 P PORTO02 071 1 Iacoviello Daniela 80,456

Pauri Serena 1479555 P PORTO02 0724 2 Bonifazi Giuseppe 86,138

Gallo Antonio 1654749 P PORTO02 0732 3 Callisto Luigi 84,088

Lundini Livio 1597560 P PORTO02 0732 1 Callisto Luigi 83,473

Nardi Marco 1660916 P PORTO02 0732 3 Callisto Luigi 82,832

Giannetti Emanuele  1602413 PL GDANSK02 0715 1 Rispoli Franco 84,185

Mele Tommaso 1610570 PL GDANSK02 0715 1 Rispoli Franco 78,639

Proietti Nicholas 1598388 PL GDANSK02 0715 1 Rispoli Franco 78,281

Savas Fatih 1786833 PL WARSZAW02 0713 2 Pompili Massimo 82,438

Rotondo Sara 1592386 PL WROCLAW02 0713 1 Martirano Luigi 89,66

Cipriani Luca 1657581 PL WROCLAW02 0713 3 Martirano Luigi 87,401

Immordino Marco 1641975 PL WROCLAW02 0713 3 Martirano Luigi 86,804

Nardin Damiano 1666168 PL WROCLAW02 0713 1 Martirano Luigi 86,627

Papa Martina 1647394 S LINKOPI01 071 2 Romano Giovanni Paolo 91,835

Cipriani Luca 1657581 S LINKOPI01 071 2 Romano Giovanni Paolo 89,401

Immordino Marco 1641975 S LINKOPI01 071 1 Romano Giovanni Paolo 88,804

Petrucci Alessandro 1526695 S LINKOPI01 071 3 Romano Giovanni Paolo 87,759

Nardin Damiano 1666168 S LINKOPI01 071 3 Romano Giovanni Paolo 87,627

Cicerone Silvia 1596643 S LINKOPI01 071 3 Romano Giovanni Paolo 87,379

Amoruso Caterina 1813768 S LINKOPI01 071 3 Romano Giovanni Paolo 86,92

Minneci Francesco 1761465 S LINKOPI01 071 3 Romano Giovanni Paolo 85,635

Braico Federico 1784967 S LINKOPI01 071 2 Romano Giovanni Paolo 85,582

Vacca Andrea Vito 1746395 S LINKOPI01 071 3 Romano Giovanni Paolo 85,467

Ranaldi Nico 1655520 S LINKOPI01 071 2 Romano Giovanni Paolo 84,603

Moretti Silvia 1593661 S LINKOPI01 071 1 Romano Giovanni Paolo 84,136

Anibaldi Claudia 1643528 S LINKOPI01 071 2 Romano Giovanni Paolo 83,254

Costanzi Lorenzo 1584652 S LINKOPI01 071 2 Romano Giovanni Paolo 82,98

Yousefvand Saeid 1729020 S LINKOPI01 071 1 Romano Giovanni Paolo 78,19

Akoju Adithya 1774549 S LINKOPI01 071 3 Romano Giovanni Paolo 76,895

Reggiani Flavia  1652939 S LINKOPI01 071 2 Romano Giovanni Paolo 76,273

Bachamgari Vamshidhar Reddy 1772553 S LINKOPI01 071 1 Romano Giovanni Paolo 75,732

Biamonti Edoardo 1556371 S LINKOPI01 071 1 Romano Giovanni Paolo 74,26

Balestrieri Giulia 1653798 S STOCKHO04 0711 1 Bubbico Roberto 87,047

Rabagliati Barbara 1648603 S STOCKHO04 0711 2 Bubbico Roberto 86,943

Abdullayev Osman 1813676 S STOCKHO04 0711 3 Bubbico Roberto 85,107

Pescatori De Luca Michele 1059527 S STOCKHO04 0711 2 Bubbico Roberto 80,973

Botteghelli Valerio 1656891 SF ESPOO12 0713 3 Podestà Luca 91,818

Peruzzini Federico 1532797 SF ESPOO12 0713 1 Podestà Luca 79,574

Ghorbanpour Pedram 1821586 UK BELFAST01 0716 1 Romano Giovanni Paolo 85,461

Nicotra Francesco 1606360 UK BELFAST01 0716 3 Romano Giovanni Paolo 77,59
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